tissimo pariter balsamo; sin illiter & diabolus, Dei simia, praeceperat ut qui se eius dicabat cultui, sacerdotes inferiores & superiores vnguentur oleo de foedissimis, immundi, maximeque venenosis serpentibus eliquato, bufonibus, draconibus, araneis, centipedibus, millenis muscis: quibus fuse Acosta qui regiones illas perlustravit.

Quae non audimus, non intelligimus in ipsis processibus, quos intendit S. Officium alijque iudices magis & maleficiis, quae, inquam ab illis immundus ille reposat spiritus, ut illos in cultum suum suscipiat conseruati que prestatigatores? Auditu horrendi sunt, & quae ut ipsa patitur imaginatio, tunc illis offert sub figura capri spurcium, &c. adorandum. Hinc dicit, quas ille sit, que illius sunt qualimes, qui fecerunt multitudine muscarum aduolantium se coli possesse gloriosatus, in terram ut Deus muscularum vocari dignaretur, qui non nisi inter spuriatas forde que vixit, illasq; in servis suis videri praecepit. Deinde & Deus musca vocabatur. (inquit D. Hier.) hoc enim significat Beelzebub, quod od Septruginga interpretes expellerunt, qui ubi Hebrews habet *Beelzebub*, legunt ex Graeco *Deus musca*, nesci enim modo congruit hoc nomen diabolus. P[ro]simor quia ferdatus est: *Musca autem dicitur proper immundissimum, & omnia inquinat quoquecumque duolat sicut musca, de qua sic Spiritus S. Musca morientes perdunt suauitatem un. 10. 10.* gueni. Si lancem habetas conditum oppletam, cadaque musca in illam, pariet tibi muscularum. Cum ergo sit anima tua vas pretiosum, & Dei palato cibus gratissimus, si per culpam in illam incedat diabolus, inficit omnia.

Secundum proprium scribitur musca, esse impudentiam, quae mordere, & pungere numquam desistat, vulnus sole venustorem impedit, & oculos vino pulchritores molestat, & vix ea hac expuleris, quin illuc denudo remitteratur: quod si musculari abegens, quam primam, contines manus, adest illic, & ferit acutius vbi te vulneris dolor exerciat. Tale agnosce diabolus, qui numquam oppingnare cessat, semel, bis, tertio, edet preteri, ut videat quadam animi passione laborantem. Si hoc igitur perpetuum sit eius studiu[m], circaque propensionem, si numquam anima cesseret opugnare aut arma depor, numquid tibi intermittendum quin semper & accidenterem repellas: & pungentem eicias gratia musculario. Ne quae soror peccata confessus es & iam a te repulsum esse longius arbitraris, tua cesseret diligentia, feruorque te pescari vix enim a pedibus confessarij

Eccles. cap. 10. 10.

impetu pulsabit actiori, ut illi concedas ingresum, &c. Numquam à te tentando quis fecit, semper in animam tuam introitum meditatur, proinde numquam ab illo repellendo quiescas, semper eiusias semper accedentem, ut de te illud Christi verisificetur: *Erat eicens demum.*